МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕРТОЛОВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
5 октября 2010 г. №292
г. Сертолово
О наделении должностных лиц администрации МО Сертолово полномочиями по составлению административных протоколов об административных правонарушениях.

 №
292

В соответствии с Областным законом Ленинградской области от 13.10.2006 г. № 116 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений", Областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 г. № 47 "Об административных правонарушениях", Уставом муниципального образования Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Наделить   должностных   лиц   администрации   МО   Сертолово   полномочиями   по составлению административных протоколов об административных правонарушениях:
1.1
- ведущего специалиста комитета жилищно- коммунального хозяйства
Никольскую Сорейю Борисовну;
в сфере жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства в соответствии со статьями Областного закона от 02.07.2003. № 47-оз:
Ст. 2.2 Нарушение правил содержания домашних животных
Ст. 2.3 Жестокое обращение с животными
Ст. 4.1 Нарушение правил благоустройства, содержания и обеспечения, санитарного состояния территорий городских и сельских поселений
Ст. 4.2 Нарушение правил содержания мест погребения
Ст. 5.2 Повреждение или самовольная вырубка зеленых насаждений в городских и сельских поселениях
1.2
- главного специалиста комитета по управлению муниципальным имуществом
Гуляева Алексея Алексеевича;
- главного  специалиста комитета по  управлению муниципальным  имуществом Никитину Викторию Борисовну;
в  сфере  осуществления  управления  муниципальным  имуществом,  в  соответствии  с Областного закона от 02.07.2003. № 47-оз:
в сфере осуществления управления муниципальным имуществом, в  соответствии с Областным законом от 02.07.2003. № 47-.Ст.3.1 Нарушение порядка распоряжения объектами нежилого фонда, находящимися в собственности Ленинградской области или в муниципальной собственности, и порядка использования указанных объектов
1.3 - главного специалиста комитета жилищно- коммунального хозяйства Петрова Сергея Владимировича;
- главного специалиста комиссии по делам несовершеннолетних и защите прав Ежову Надежду Сергеевну;
в сфере торговли, качества товаров и защиты прав потребителей, в соответствии со статьями Областного закона от 02.07.2003. № 47-оз:
Ст. 3.2 Завышение (занижение) регулируемых органами местного самоуправления цен.
Ст. 3.3 Торговля в не отведенных для этого местах.
Ст. 3.5 Нарушение ограничений времени розничной продажи алкогольной продукции.
2. Отменить распоряжение главы администрации №138 от 29.09.08 г. «О наделении
должностных лиц полномочиями по составлению протоколов об административных
правонарушениях».
3. Контроль над исполнением данного распоряжения возложить на начальника управления
делами главы администрации МО Сертолово В.В. Веселова.
4. Данное постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава администрации МО Сертолово Ю.А. ХОДЬКО